
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

N°

102

13
81
420
188
4
44
786
6
28
100

Nombre

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
JOSE VICTOR DA SILVA
VINICIUS BOING
BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA
ENZO MARTINENGHI SEVERINO
CAUA HOSTIN DA SILVA
LUCAS BECKER TAUFEMBACH
DAVI GREUEL HOCHAPFEL
VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY
JOAQUIM ATANASIO DIAS

Mejor Tm

54.095
55.872
56.069
58.204
58.508
59.068

1:00.932
1:02.373
1:05.418
1:19.627
1:23.170

Dif. resp. 1°

1.777
1.974
4.109
4.413
4.973
6.837
8.278
11.323
25.532
29.075

En Vuelta

8
7
3
8
7
5
6
5
3
5
3

Cidade

BLUMENAU

ITAPEMA
BLUMENAU
BRUSQUE
BRUSQUE - SC
JOINVILLE
POUSO REDONDO
BLUMENAU
CAMBORIU
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

BOX FUNCIONAL, HALLEY GRAFICOS,GAIA MX, MCR, DURAG ,MOTOVAN

CNA CONSTRUTORA E INCORPORADORA FINO ACABMENTO FAGNER PREPAR
KAYÔ MOTORS MITSUBISHI / YOKO SUZUKI / HALLEY GRAFICOS
PRO MOTOS, TECNOBRISA
SEM PATROCINIO
FAN MOTOS/ARX CABEÇOTES
BIG INFORMATICA
ESPLENDOR VIAGENS E NA MOITA CHURRASCARIA
CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS, FAGNER
ALUCIANDOS MOTOS CENTER
RACE PARTS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/5/2017 19:18:13

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense de Velocross
Mini Motos e 65cc

1º Treino

Práctica iniciado a 13:56:48

PISTA HALLAS  0,000 km

6/5/2017 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


